平成 26 年 11 月

先 生 各 位

検体採取容器変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検体採取容器を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    現行容器の在庫がなくなり次第順次

《 変 更 内 容 》

総  合
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 名 称  変更容器 変更後 変更前

P.106
P.181

3409
一般細菌培養同定
（4）血液または穿刺液

T4
T4P

吸着ポリマー
ビーズ入りボトル
（透明な培養液）

下記参照

活性炭入りボトル
（黒色の培養液）

下記参照

変更後 変更前

※ その他の検査内容に変更はございません。

《 変 更 理 由 》    細菌の発育支持能と抗菌薬吸着能の性能向上のため